
 

2007-08-01 08:02:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 65/07 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 20 lipca 2007r. 

w sprawie zmian bud�etu miasta na 2007 rok. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, zm. Dz.U. Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Dz.U. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 
2007r. Dz.U. Nr 88, poz. 587) oraz § 10 pkt 3 Uchwały Nr IV/18/06 Rady Miejskiej w 
Augustowie z dnia 29 grudnia 2006r. w sprawie bud�etu miasta na 2007 rok, Burmistrz 
Miasta Augustowa zarz�dza, co nast�puje: 

§ 1. Dokona� podziału rezerwy ogólnej: 

1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�        500 zł. 

Dział 758 „Ró�ne rozliczenia”            500 zł: 

rozdział 75818 „Rezerwy ogólne i celowe”        500 zł: 

§ 4810           500 zł. 
2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�        500 zł. 

Dział 750 „Administracja publiczna”           500 zł: 

rozdział 75075 „Promocja jednostek samorz�du  

   terytorialnego”         500 zł: 

§ 4430           500 zł. 

§ 2. Dokona� przesuni�� pomi�dzy paragrafami wydatków. 

1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�   85.613 zł. 

Dział 801 „O�wiata i wychowanie”       31.900 zł: 

rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”    14.500 zł: 

§ 4260        6.500 zł, 
§ 4300        4.000 zł, 
§ 4750        4.000 zł; 

rozdział 80110 „Gimnazja”     17.400 zł: 

§ 4260      16.800 zł 
§ 4300           600 zł. 

Dział 851 „Ochrona zdrowia”       50.000 zł: 

rozdział 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi”  50.000 zł: 

§ 4210      50.000 zł. 
Dział 852 „Pomoc społeczna”         1.213 zł: 

rozdział 85228 „Usługi opieku�cze i specjalistyczne usługi  



 

2007-08-01 08:02:00 
 

   opieku�cze”       1.213 zł: 

§ 3020           322 zł, 
§ 4440           891 zł. 

Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”       2.500 zł: 

rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów”    2.500 zł: 

§ 4210        1.500 zł, 
§ 4300        1.000 zł. 
2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�   85 613 zł. 

Dział 801 „O�wiata i wychowanie”       31.900 zł: 

rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”    14.500 zł: 

§ 4210        7.000 zł, 
§ 4270        1.000 zł, 
§ 6050        6.500 zł; 

rozdział 80110 „Gimnazja”     17.400 zł: 

§ 4210        8.800 zł, 
§ 4270        8.000 zł, 
§ 4740           600 zł. 

Dział 851 „Ochrona zdrowia”       50.000 zł: 

rozdział 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi”  50.000 zł: 

§ 4300      50.000 zł. 
Dział 852 „Pomoc społeczna”         1.213 zł: 

rozdział 85228 „Usługi opieku�cze i specjalistyczne usługi  

   opieku�cze”       1.213 zł: 

§ 4210        1.213 zł. 
Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”       2.500 zł: 

rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów”    2.500 zł: 

§ 4110           360 zł, 
§ 4120             50 zł, 
§ 4170        2.090 zł. 

§ 3. Obja�nienia zmian bud�etu stanowi� zał�cznik do zarz�dzenia. 
§ 4. Bud�et po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody bud�etu miasta      67.943.718 zł, 

2) wydatki bud�etu miasta      70.444.853 zł, 

3) przychody          6.375.744 zł, 

4) rozchody          3.874.609 zł, 



 

2007-08-01 08:02:00 
 

5) deficyt bud�etowy         2.501.135 zł, 

pokryty przychodami z emisji obligacji, 

6) dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� zleconych   8.667.685 zł. 

§ 5. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

/Leszek Cie�lik/



 

2007-08-01 08:02:00 
 

Zał�cznik 

do Zarz�dzenia Nr 65/07 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 20 lipca 2007 roku 

 
OBJA�NIENIA ZMIAN BUD�ETU MIASTA AUGUSTOWA NA 2007 ROK 

 
 Wykorzystanie rezerwy bud�etowej w wysoko�ci 500zł zwi�zane jest z realizacj� 
wniosku Wydziału Strategii, Rozwoju i Promocji dotycz�cego opłaty składki członkowskiej 
na Stowarzyszenie „Euroregion Niemen”. 

 Przesuni�cia pomi�dzy paragrafami wydatków dotycz�: 

- realizacji wniosku Wydziału Edukacji dotycz�cego potrzeby pokrycia cz��ci kosztów 
zakupu i monta�u systemu monitoruj�cego oraz w zwi�zku z zakupem wyposa�enia 
zwi�zanego z utworzeniem „Internetowego centrum informacji multimedialnej w 
bibliotekach szkolnych i pedagogicznych”, 

- realizacji wniosku Pełnomocnika Burmistrza d/s Rozwi�zywania Problemów 
Alkoholowych dotycz�cego konieczno�ci dostosowania planu wydatków 
wynikaj�cych z dofinansowania organizacji Diecezjalnego Dnia Młodzie�y oraz 
„Dni Ryby”, 

- realizacji wniosków Miejskiego O�rodka Pomocy Społecznej zwi�zanych z 
dostosowaniem planu finansowego do faktycznych potrzeb. 


